
UCHWAŁA NR XI//2025 
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2025 rok (zmiana 3) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.2)), ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572 z późn. zm.3)), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.4))  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zwiększa się plan budżetu 
na 2025 rok po stronie dochodów o kwotę 4.325.809,00 zł,  plan po zmianach wynosi: 368.149.350,39 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące 286.796.636,70 zł; 

2) dochody majątkowe 81.352.713,69 zł. 

2. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zwiększa się plan budżetu na 
2025 rok po stronie wydatków o kwotę 5.019.882,19 zł, plan po zmianach wynosi: 384.208.392,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 280.285.089,89 zł; 

2) wydatki majątkowe 103.923.302,70 zł. 

3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami została uwzględniona w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały, który dotyczy przychodów i rozchodów. 

§ 2. W uchwale Nr VIII/74/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Planowany deficyt budżetu w wysokości 16.059.042,20 zł, zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.119.042,20 zł; 

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 10.940.000 zł.”; 

2) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się przychody z tytułu: 

1) wolnych środków, o których mowa w art 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.119.042,20 zł; 

2) zaciągniętych kredytów w kwocie  18.560.000,00 zł.”; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1717. 
4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z  2024 r. poz. 232, 

834, 854, 858, 1089, 1222, 1572. 



6) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 18 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański 

 
 

Anna Benert 

 



 1 

U Z A S A D N I E N I E 
DO UCHWAŁY RADY MIASTA Nr XI//2025 

z dnia 12 marca 2025 r. 

D o c h o d y : 

 

1. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów majątkowych o kwotę: 

w rozdz. 60016 „Drogi gminne” 

w pozycji: środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

na zadanie: ”Budowa ul. Zachodniej, Broniewskiego i Dolnej w 

Starogardzie Gdańskim”  

 

w związku z przyznanym dofinansowaniem z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg. 

 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących o kwotę: 

w rozdz. 85214 ”Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 

w pozycji: wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                    2.000,- 

 

w rozdz. 85215 ”Dodatki mieszkaniowe” 

w pozycjach:  

-wpływy z pozostałych odsetek                                                             200,- 

-wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                                    1.500,- 

 

w rozdz. 85216 ”Zasiłki stałe” 

w pozycji: wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                  10.000,- 

 

w rozdz. 85230 ”Pomoc w zakresie dożywiania” 

w pozycji: wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                       680,-               

 

w rozdz. 85295 ”Pozostała działalność” 

w pozycjach:  

-wpływy z pozostałych odsetek                                                             300,- 

-wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                                    3.000,-                                    

 

w rozdz. 85502 ”Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego” 

w pozycji: wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                  15.000,-          

 

w rozdz. 85513 ”Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów” 

w pozycji: wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                  10.000,-            

 

w związku z koniecznością urealnienia dochodów od nienależnie 

pobranych w ubiegłym roku dodatków i świadczeń wraz z należnymi 

odsetkami w ramach działań MOPS,  które należy odprowadzić do Urzędu 

Wojewódzkiego w Gdańsku. 

 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących o kwotę: 

        4. 259.780,-        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42.680,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   23.349,- 



 2 

 

 

 

 

w rozdz. 80101 ”Szkoły podstawowe” 

w pozycji: wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                                     

 

celem urealnienia planu dochodów w związku otrzymaniem środków za 

2024 r. wynikających z rozliczenia korekt za energię w PSP nr 1. 

 

 

 

 

 

 

Na podstawie powyższych zmian dochody po stronie planu zwiększają się  o kwotę: 4.325.809,- 

 

W y d a t k i : 

 

1. 

  

  

  

  

  

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków majątkowych o kwotę: 

w rozdz. 60016 „Drogi gminne” 

 

1)na zadanie: ”Budowa ul. Zachodniej, Broniewskiego i Dolnej w Starogardzie 

Gdańskim”  

 

zgodnie z zapisami jak w punkcie 1 po stronie dochodów, w związku z 

przyznanym dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków o kwotę: 

w rozdz. 60016 „Drogi gminne” 

1)zmniejsza się wydatki majątkowe na zadanie: ”Przebudowa ul. Zachodniej i 

Dolnej”  

                                                                                                             1.146.941,- 

2)zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie: ”Budowa ul. Zachodniej, 

Broniewskiego i Dolnej w Starogardzie Gdańskim”                          1.146.941,-                                            

 

dostosowuje się nazwę zadania w związku z przyznanym dofinansowaniem z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.  

 

w rozdz. 85395 „Pozostała działalność” 

1)zwiększa się wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 

                                                                                                                  20.000,- 

w rozdz. 90003 „Oczyszczanie miast i wsi” 

1)zmniejsza się wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 

                                                                                                                  20.000,- 

celem zabezpieczenia środków na wkład własny wynikający ze złożenia 

wniosku na dofinansowanie projektu  „Montażu małej architektury dla 

mieszkańców w wieku senioralnym w Starogardzie Gdańskim”. 

 

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę: 

w rozdz. 85214 ”Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 

1)w pozycji: wydatki związane z realizacją zadań statutowych             2.000,-                                                                                                                                                  

 

w rozdz. 85215 ”Dodatki mieszkaniowe” 

1)w pozycji: wydatki związane z realizacją zadań statutowych             1.700,-                                                                                                                                                     

                                   

w rozdz. 85216 ”Zasiłki stałe” 

1)w pozycji: wydatki związane z realizacją zadań statutowych           10.000,-                                                                                                                                                           

 

4.259.780,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.166.941,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42.680,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

w rozdz. 85230 ”Pomoc w zakresie dożywiania” 

1)w pozycji: wydatki związane z realizacją zadań statutowych                680,-                                                                                                                                                          

 

w rozdz. 85231 ”Pomoc dla cudzoziemców” 

1)w pozycji: wydatki związane z realizacją zadań statutowych             3.300,-                                                                                                                                              

                                  

w rozdz. 85502 ”Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego” 

1)w pozycji: wydatki związane z realizacją zadań statutowych           15.000,-                                                                                                                                                    

       

w rozdz. 85513 ”Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów” 

1)w pozycji: wydatki związane z realizacją zadań statutowych           10.000,-                                                                                                                                                      

        

w związku z przewidywanymi wpłatami nienależnie pobranych świadczeń 

wraz z odsetkami i obowiązkiem odprowadzenia ich do Urzędu 

Wojewódzkiego w Gdańsku, zgodnie z zapisami jak w punkcie 2 po stronie 

dochodów. 

 

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę: 

w rozdz. 80101 ”Szkoły podstawowe” 

1)w pozycji: wydatki związane z realizacją zadań statutowych                       

 

zgodnie z zapisami jak w punkcie 3 po stronie dochodów, przeznacza się 

środki na zakup energii w PSP nr 1. 

 

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę: 

w rozdz. 92604 ”Instytucje kultury fizycznej” 

1)w pozycjach: 

a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych                           42.584,- 

b)wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                       8.000,- 

 

celem zabezpieczenia środków na remont elewacji i wymianę okien w budynku   

hali przy ul. Hallera 19A w kwocie 25.364 zł oraz na działalność statutową 

OSiR w kwocie 25.220 zł. 

 

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków  o kwotę: 

w rozdz. 70007 ”Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

1)zmniejsza się wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 

                                                                                                               30.000,- 

2)zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie: „Modernizacja budynków 

komunalnych”                                                                                       30.000,- 

 

celem zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej. 

 

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków majątkowych o kwotę: 

w rozdz. 75410 „Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej” 

1)zwiększa się zadanie: „Zakup specjalistycznego samochodu rozpoznawczo-

ratowniczego dla PSP- dofinansowanie” 

 

celem dofinansowania zakupu pojazdu dla Komendy Powiatowej Państwowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23.349,- 

 

 

 

 

 

 

50.584,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

40.000,- 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

 

 

9. 

Straży Pożarnej w Starogardzie Gdańskim w związku z koniecznością 

zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom i poprawę skuteczności działań 

ratowniczych na terenie miasta. 

 

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę: 

w rozdz. 75421 „Zarządzanie kryzysowe” 

1)w pozycji: wydatki  związane z realizacją zadań statutowych     

 

celem zabezpieczenia środków na finansowanie wykonywania zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego na poziomie gminnym. 

 

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących  o kwotę: 

w rozdz.85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” 

1)w pozycji: wydatki związane z realizacją zadań statutowych                         

 

w związku z niewykorzystaniem środków w 2024 r. pochodzących z  tytułu: 

a)opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

w kwocie 270.796,71 przeznacza się je na działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu, 

b)opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

302.692,48 przeznacza się je na realizację działań w zakresie przeciwdziałania 

uzależnieniom od alkoholu i narkotyków oraz uzależnieniom behawioralnym 

na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański, zgodnie z Programem 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2025 rok. 

 

 

 

 

 

 

30.000,- 

 

 

 

 

 

 

573.489,19 

 

Na podstawie powyższych zmian wydatki po stronie planu zwiększają się  o kwotę: 5.019.882,19 

 

Ponadto w załączniku nr 3 „Przychody i rozchody” – do niniejszej uchwały, dokonuje się zwiększenia 

o kwotę: 694.073,19 zł  w przychodach, w pozycji „wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy”. 



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/ /2025 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 12 marca 2025r. Zmiany do Załącznika Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/74/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 6 261 490,00 0,00 23 349,00 6 284 839,00

80101 Szkoły podstawowe 769 640,00 0,00 23 349,00 792 989,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 23 349,00 23 349,00

852 Pomoc społeczna 7 422 820,66 0,00 17 680,00 7 440 500,66

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

423 100,00 0,00 2 000,00 425 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 500,00 0,00 1 700,00 7 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 200,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 200,00 0,00 1 500,00 6 700,00

85216 Zasiłki stałe 2 874 600,00 0,00 10 000,00 2 884 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 000,00 0,00 10 000,00 31 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 113 000,00 0,00 680,00 113 680,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 680,00 1 680,00

85295 Pozostała działalność 152 662,66 0,00 3 300,00 155 962,66

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 300,00 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200,00 0,00 3 000,00 4 200,00

855 Rodzina 23 476 598,00 0,00 25 000,00 23 501 598,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

23 005 948,00 0,00 15 000,00 23 020 948,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 249 400,00 0,00 15 000,00 264 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

405 000,00 0,00 10 000,00 415 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00

bieżące razem: 286 730 607,70 0,00 66 029,00 286 796 636,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

182 505,00 0,00 0,00 182 505,00

majątkowe

600 Transport i łączność 13 025 000,00 0,00 4 259 780,00 17 284 780,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 025 000,00 0,00 4 259 780,00 17 284 780,00

Strona 1 z 2



6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów  
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 4 259 780,00 4 259 780,00

majątkowe razem: 77 092 933,69 0,00 4 259 780,00 81 352 713,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 990 928,44 0,00 0,00 7 990 928,44

Ogółem: 363 823 541,39 0,00 4 325 809,00 368 149 350,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 173 433,44 0,00 0,00 8 173 433,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/ /2025 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 12 marca 2025r. Zmiany do Załącznika Nr 2 do  
Uchwały Nr VIII/74/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 29 752 289,00 10 513 348,00 1 981 007,00 0,00 1 981 007,00 8 532 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 238 941,00 19 238 941,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 259 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 259 780,00 4 259 780,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 012 069,00 10 513 348,00 1 981 007,00 0,00 1 981 007,00 8 532 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 498 721,00 23 498 721,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 20 347 248,00 1 148 307,00 1 148 307,00 0,00 1 148 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 198 941,00 19 198 941,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 259 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 259 780,00 4 259 780,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 607 028,00 1 148 307,00 1 148 307,00 0,00 1 148 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 458 721,00 23 458 721,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 173 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 173 941,00 6 173 941,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 259 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 259 780,00 4 259 780,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 433 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 433 721,00 10 433 721,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 308 182,00 1 608 182,00 1 608 182,00 0,00 1 608 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 308 182,00 1 578 182,00 1 578 182,00 0,00 1 578 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

przed zmianą 1 151 070,00 851 070,00 851 070,00 0,00 851 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 151 070,00 821 070,00 821 070,00 0,00 821 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 899 789,00 3 639 789,00 3 503 789,00 3 005 361,00 498 428,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 969 789,00 3 669 789,00 3 533 789,00 3 005 361,00 528 428,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na  
państwowy fundusz celowy  
na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 140 640 494,00 116 149 551,00 100 859 643,00 84 160 681,00 16 698 962,00 15 032 808,00 257 100,00 0,00 0,00 0,00 24 490 943,00 24 490 943,00 6 511 061,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 349,00 23 349,00 23 349,00 0,00 23 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 663 843,00 116 172 900,00 100 882 992,00 84 160 681,00 16 722 311,00 15 032 808,00 257 100,00 0,00 0,00 0,00 24 490 943,00 24 490 943,00 6 511 061,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 91 678 211,00 67 699 606,00 65 203 341,00 56 825 671,00 8 377 670,00 2 429 535,00 66 730,00 0,00 0,00 0,00 23 978 605,00 23 978 605,00 6 511 061,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 349,00 23 349,00 23 349,00 0,00 23 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 701 560,00 67 722 955,00 65 226 690,00 56 825 671,00 8 401 019,00 2 429 535,00 66 730,00 0,00 0,00 0,00 23 978 605,00 23 978 605,00 6 511 061,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 3 701 000,00 3 701 000,00 3 701 000,00 0,00 3 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 349,00 23 349,00 23 349,00 0,00 23 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 724 349,00 3 724 349,00 3 724 349,00 0,00 3 724 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 475 000,00 1 475 000,00 991 800,00 288 349,00 703 451,00 483 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 573 489,19 573 489,19 573 489,19 0,00 573 489,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 048 489,19 2 048 489,19 1 565 289,19 288 349,00 1 276 940,19 483 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 1 311 000,00 1 311 000,00 897 800,00 288 349,00 609 451,00 413 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 573 489,19 573 489,19 573 489,19 0,00 573 489,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 884 489,19 1 884 489,19 1 471 289,19 288 349,00 1 182 940,19 413 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 796,71 200 796,71 200 796,71 0,00 200 796,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 196,71 230 196,71 230 196,71 0,00 230 196,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 395 495,00 395 495,00 395 495,00 0,00 395 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 357 692,48 357 692,48 357 692,48 0,00 357 692,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 753 187,48 753 187,48 753 187,48 0,00 753 187,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 4 334,00 4 334,00 4 334,00 0,00 4 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 334,00 19 334,00 19 334,00 0,00 19 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 20 903 202,66 20 628 200,66 13 347 170,66 9 536 747,66 3 810 423,00 25 000,00 7 256 030,00 0,00 0,00 0,00 275 002,00 275 002,00 60 977,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 680,00 17 680,00 17 680,00 0,00 17 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 920 882,66 20 645 880,66 13 364 850,66 9 536 747,66 3 828 103,00 25 000,00 7 256 030,00 0,00 0,00 0,00 275 002,00 275 002,00 60 977,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 3 432 000,00 3 432 000,00 2 470 000,00 5 000,00 2 465 000,00 0,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 434 000,00 3 434 000,00 2 472 000,00 5 000,00 2 467 000,00 0,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 2 929 844,00 2 929 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 929 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 931 544,00 2 931 544,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 2 929 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz  
płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub  w  
nadmiernej wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 2 874 600,00 2 874 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 2 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 884 600,00 2 884 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 2 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 252 800,00 252 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 480,00 253 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 121 012,66 121 012,66 16 374,66 2 224,66 14 150,00 0,00 104 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 312,66 124 312,66 19 674,66 2 224,66 17 450,00 0,00 104 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych  
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 223 000,00 223 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 000,00 243 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 223 000,00 223 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 000,00 243 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 26 312 918,00 26 312 918,00 6 395 603,00 3 398 643,00 2 996 960,00 0,00 19 917 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 337 918,00 26 337 918,00 6 420 603,00 3 398 643,00 3 021 960,00 0,00 19 917 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 22 904 109,00 22 904 109,00 2 990 794,00 2 692 253,00 298 541,00 0,00 19 913 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 919 109,00 22 919 109,00 3 005 794,00 2 692 253,00 313 541,00 0,00 19 913 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 48 927 941,70 32 584 505,00 31 920 443,00 1 127 730,00 30 792 713,00 664 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 343 436,70 16 343 436,70 2 845 996,32 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 907 941,70 32 564 505,00 31 900 443,00 1 127 730,00 30 772 713,00 664 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 343 436,70 16 343 436,70 2 845 996,32 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 2 975 443,00 2 825 443,00 2 825 443,00 0,00 2 825 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 955 443,00 2 805 443,00 2 805 443,00 0,00 2 805 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 820 443,00 2 820 443,00 2 820 443,00 0,00 2 820 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800 443,00 2 800 443,00 2 800 443,00 0,00 2 800 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 40 538 680,00 8 473 680,00 6 283 680,00 3 760 675,00 2 523 005,00 2 130 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 32 065 000,00 32 065 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 584,00 50 584,00 50 584,00 8 000,00 42 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 589 264,00 8 524 264,00 6 334 264,00 3 768 675,00 2 565 589,00 2 130 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 32 065 000,00 32 065 000,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 6 420 680,00 6 220 680,00 6 200 680,00 3 760 675,00 2 440 005,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 584,00 50 584,00 50 584,00 8 000,00 42 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 471 264,00 6 271 264,00 6 251 264,00 3 768 675,00 2 482 589,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 000,00 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 364,00 25 364,00 25 364,00 0,00 25 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 364,00 40 364,00 40 364,00 0,00 40 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących  
wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 220,00 17 220,00 17 220,00 0,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 220,00 17 220,00 17 220,00 0,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 379 188 510,40 76 941 050,04 33 835 661,00 28 572 055,00 194 155,00 0,00 9 045 678,00 99 593 522,70 99 593 522,70 10 119 291,32 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 069 882,19 740 102,19 740 102,19 8 000,00 732 102,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329 780,00 4 329 780,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 208 392,59 77 623 152,23 33 835 661,00 28 572 055,00 194 155,00 0,00 9 045 678,00 103 923 302,70 10 119 291,32 0,00 0,00

Strona 5 z 5



Załącznik nr 3

do UCHWAŁY NR  XI/   /2025

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 12 marca 2025 r.

Para - Przychody Rozchody

graf N a z w a Budżet Budżet

2025 2025

1 2 3 4

950
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt
6 ustawy 5 119 042,20

952
Przychody z zaciągniętych  pożyczek i kredytów
na rynku krajowym 18 560 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów 7 620 000,00

R a z e m : 23 679 042,20 7 620 000,00

Przychody i rozchody  

 Budżet  2025 r.

Załącznik nr 3 do UCHWAŁY NR VIII/74/2024 RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI z dnia 16 grudnia 2024r.









1

1 180 000,00

2

225 000,00

3

94 000,00

1 388 692,48

Razem 1 482 692,48

4

495 796,71

Budżet  2025 r.

Załącznik nr 5

Załącznik nr 8 do UCHWAŁY NR VIII/74/2024 RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

 z dnia 16 grudnia 2024r.

Zestawienie dochodów z tytułu  wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, dochodów z części opłaty  za zezwolenia na sprzedaż napojów 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii,

oraz na działania mające na celu realizację polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatków na realizację zadań określonych w programie

do UCHWAŁY NR   XI/  /2024

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 12 marca 2025 r.

dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkocholowych:

dz.756 rozdz. 75618

dochody z tytułu części opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym:

dz.756 rozdz. 75618

wydatki przeznaczone na realizację zadań określonych w programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii:

dz. 851 rozdz. 85153 

dz. 851 rozdz. 85154

wydatki przeznaczone na działanie mające na celu realizację polityki przeciwdziałania 

negartywnym skutkom spożywania alkoholu:

dz. 851 rozdz. 85154



Załącznik nr 6

do UCHWAŁY NR XI/ /2025

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 12 marca 2025 r.

Dz Rozdz N a z w a Budżet

§ 2025

1 2 3 4

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 300

75011 Urzędy wojewódzkie 5 300

o690 wpływy z różnych opłat 5 300

852 POMOC SPOŁECZNA 9 700

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 700

o830 wpływy z usług 9 700

855 RODZINA 1 305 150

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 304 700

o980
wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego 1 304 700

85503 Karta Dużej Rodziny 450

o690 wpływy z różnych opłat 450

R a z e m: 1 320 150

Zestawienie planu dochodów

 z zakresu administracji rządowej  zleconych gminie

Budżet 2025 r.

Załącznik nr 12 do UCHWAŁY NR VIII / 74 /2024 RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

 z dnia 16 grudnia 2024 r.



Załącznik nr 7

do UCHWAŁY NR XI/  /2025

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 12 marca 2025 r.

Budżet

L.p. Rozdz Nazwa rozdziału

2025

1 2 3 4

1 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystki 15 000,00

1)
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00

2 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

1) 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 000,00

3 80101 Oświata i wychowanie 11 925,00

1)

dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 11 925,00

4 80104 Przedszkola 73 208,00

1)

dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 73 208,00

5 85149 Programy polityki zdrowotnej 70 000,00

1)
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 70 000,00

6 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 413 200,00

1)
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 413 200,00

7 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 25 000,00

Zestawienie dotacji celowych 

dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

Budżet 2025 r.

Załącznik nr 18 do UCHWAŁY NR VIII/74/2024 RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 16 grudnia 2024r. 



1)
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 25 000,00

8 85395 Pozostała działalność 159 000,00

1)
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 159 000,00

9 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 260 581,27

1)
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 6 000,00

2)

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezalicznym do sektora
finansów publicznych. 21 000,00

3)

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych 4 233 581,27

10 90013 Schroniska dla zwierząt 637 062,00

1)
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 637 062,00

11 90095 Pozostała działalność 30 000,00

1)

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych 30 000,00

12 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 160 000,00

1)
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 160 000,00

13 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 106 654,00

1)

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych 100 000,00

2)

dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezalicznym do
sektora finansów publicznych 4 006 654,00

14 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 130 000,00

1)
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 130 000,00

r a z e m : 12 095 630,27


	UCHWAŁA NR XI//2025 RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. ust. 3 w § 2 pkt 1
	pkt 1 w § 2 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 2 pkt 1 zm. ust. 3


	pkt 2 w § 2
	zm. ust. 4 w § 2 pkt 2
	pkt 1 w § 2 pkt 2 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 2 pkt 2 zm. ust. 4


	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7




